Sektionschefin DR. INGRID NEMEC Leiterin der Sektion Familie und Jugend



Bundesministerium für Wirtschaft, Familie und Jugend

An die Parlamentsdirektion Parlament Dr. Karl-Renner-Ring 3 1017 Wien

> Geschäftszahl: BMWFJ-421100/0065-II/2/2011 Ihre Zahl/Ihre Nachricht vom:

> Antwortschreiben bitte unter Anführung der Geschäftszahl an die E-Mail-Adresse post@bmwfj.gv.at richten.

Entwurf einer Vereinbarung gemäß Artikel 15a B-VG über den Ausbau des institutionellen Kinderbetreuungsangebots - Begutachtung

Das Bundesministerium für Wirtschaft, Familie und Jugend übermittelt in der Beilage den Entwurf einer Vereinbarung gemäß Art. 15a B-VG über den Ausbau des institutionellen Kinderbetreuungsangebots samt Vorblatt und Erläuterungen mit dem Ersuchen, zu dieser Vereinbarung eine Stellungnahme bis spätestens

31. August 2011 an die Email-Adresse post@II2.bmwfj.gv.at abzugeben.

Sollte bis dahin keine Stellungnahme abgegeben werden, darf angenommen werden, dass keine Einwendungen gegen diesen Entwurf erhoben werden.

Beilagen Vorblatt und Erläuterungen Entwurf der Vereinbarung

Mit freundlichen Grüßen Wien, am 02.08.2011 Für den Bundesminister: i.V. Elisabeth Ziegler



Signaturwert	R9Gv2Dp9c0qkFPXUx5stsT9XefuR6BhOOtdYnow7zUv3468elE9rq4Imdw750Fw84 jH/JqnCQKWsdRJECOpw9drpOfEqp8nUSf0dF5cHwUJ5x+U/V4wGyy7sxZ/pOdbrNU 8IW7H0R6NcS2O30DX42pnZLL0bk6CE5dSUDoccWCw=	
Bundesministerium Jase	Unterzeichner	Bundesministerium für Wirtschaft, Familie und Jugend
	Datum/Zeit-UTC	2011-08-03T11:46:27+02:00
	Aussteller-Zertifikat	CN=a-sign-corporate-light-02,OU=a-sign-corporate-light-02,O=A-Trust Ges. f. Sicherheitssysteme im elektr. Datenverkehr GmbH,C=AT
	Serien-Nr.	513089
	Methode	urn:pdfsigfilter:bka.gv.at:binaer:v1.1.0
Hinweis	Dieses Dokument wurde amtssigniert.	
Prüfinformation	Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur finden Sie unter: https://www.signaturpruefung.gv.at/. Die Bildmarke und Hinweise zur Verifikation eines Papierausdrucks sind auf https://www.bmwfj.gv.at/amtssignatur oder http://www.help.gv.at/ veröffentlicht.	